
APERITIF ET VINS (à consommer avec modération)
Olives farcies au fromage La pièce
Olives vertes farcies au fromage 250 g 9,98 €
Allergènes : Lait  Prix unitaire

39,92 € / kg

Cake jambon olives 1 pièce 100 g La pièce
Cake au jambon de porc cuit, olives vertes et noires. 5,50 €
Allergènes : Œufs, Céréales contenant du gluten, Lait, Prix unitaire
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration 5,50 € / Pce
de plus 10 mg/kg ou 10 mg/l 

Plateau Apéro la pièce
Saucisse Sèche, Chorizo, Mini cake, Champignon à 19,90 €

Prix unitaire
Pour 4 personnes 19,90 € / Pce

Vin Blanc Saint-Pourcain la pièce
Vin Blanc Saint-Pourcain 75 cl 9,40 €

Prix unitaire
9,40 € / bt

Vin rouge côte de bœuf la pièce
Vin rouge côte de bœuf 75 cl 10,50 €

Prix unitaire
10,50 € / bt

la Grecque, Mini poivron farci, Rillons, Boudin Noir... 



ENTREES FROIDES
Tartare de concombre la pièce Salade surimi exotique à l'ananas la pièce
Salade à base de concombre 200 g 4,78 € Surimi et brisures d'ananas au sirop léger 200 g 4,20 €
Allergènes : Œufs, Lait, Moutarde Prix unitaire Allergènes : Œufs, Poissons, Céréales contenant du Prix unitaire
Pour 2 personnes 23,90 € / kg gluten, Moutarde, Crustacés 21,00 € / kg

Carottes râpées la pièce Aspic œuf poché jambon la pièce
Carottes râpées 250 g 3,23 € Aspic œuf mollet jambon 1 pièce de 90 g 3,60 €

Prix unitaire Allergènes : Oeufs Prix unitaire
12,92 € / kg 3,60 € / Pce

Céleri Rémoulade la pièce Coquille ou médaillon de saumon en Bellevue la pièce
Céleri Rémoulade 250 g 3,23 € Coquille ou médaillon de saumon en Bellevue 7,50 €

Prix unitaire 1 pièce Prix unitaire
12,92 € / kg À commander 8 jours à l’avance 7,50 € / Pce

Piémontaise la pièce Pâté en croûte de Canard forestier la pièce
Piémontaise 250 g 4,75 € Pâté en croûte de Canard forestier 150 g 4,15 €

Prix unitaire Prix unitaire
19,00 € / kg 41,50 € / kg

Taboulé nature 200 g la pièce Saumon fumé d'Ecosse Label Rouge la pièce
Taboulé aux poivrons, tomates, oignons,raisins secs 3,54 € Saumon fumé élevé en Ecosse Label Rouge 60 g 5,97 €
Allergènes : Céréales contenant du gluten, Anhydride Prix unitaire Allergènes : Poissons Prix unitaire
sulfureux et sulfites en concentration de plus 17,70 € / kg 99,50 € / kg
10 mg/kg ou 10 mg/l 

Délice de Foie de Canard et Girolles la pièce
Champignons à la Grecque la pièce Terrine de foie de canard aux girolles1 pièce 12,00 €
Salade à base de champignons de Paris, d'oignons, 3,78 € Allergènes : Œufs, Lait, Anhydride sulfureux et Prix unitaire
de double concentré de tomates et de coriandre 200 g Prix unitaire sulfites en concentration de plus 10 mg/kg ou 10 mg/l 12,00 € / Pce
Allergènes : Céréales contenant du gluten 18,90 € / kg

Gambas à la méditerranéenne la pièce
Fraîcheur océane au saumon 200 g la pièce Salade à base de crevettes cuites et de tomates 11,38 €
Salade de pâtes aux dés de saumon salés et fumés 4,98 € confites marinées 200 g Prix unitaire
Allergènes : Poissons, Céréales contenant du gluten, Prix unitaire Allergènes : Crustacés, Anhydride sulfureux / sulfites 56,90 € / kg
Lait, Crustacés, Anhydride sulfureux et sulfites 24,90 € / kg en concentration de plus 10 mg/kg ou 10 mg/l 
en concentration de plus 10 mg/kg ou 10 mg/l 

Pennes couleurs Automne la pièce
Salade Neptune la pièce Salade à base de spécialités céréalières cuites, de 6,23 €
Salade à base de surimi chair de poisson, 5,56 € courgettes grillées, de fromage de chèvre, de Prix unitaire

Prix unitaire cranberries séchées et d'amandes torréfiées. 250 g 24,92 € / kg
pour 2 personnes 27,80 € / kg Allergènes : Œufs, Céréales contenant du gluten, Lait
Allergènes : Œufs, Poissons, Céréales contenant du Fruits à coque
gluten, Lait, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites  
en concentration de plus 10 mg/kg ou 10 mg/l

concombres, carottes et poivrons 200 g 



ENTREES CHAUDES
Bouchée au ris de veau la pièce
Bouchée au ris de veau 1 pièce 6,90 €

Prix unitaire
6,90 € / Pce

Coquille St Jacques à la Normande la pièce
Coquille St Jacques à la Normande 1 pièce de 190 g 8,15 €
Allergènes : Œufs, Poissons, Céréales contenant du Prix unitaire
gluten, Lait, Mollusques, Crustacés 8,15 € / Pce

Friand charcutier maison la pièce
Friand charcutier maison 1 pièce 4,80 €

Prix unitaire
4,80 € / Pce

Nem au porc la pièce
Nem au porc 1 pièce de 70 g 2,80 €
Allergènes : Poissons Prix unitaire

2,80 € / Pce

Panier au chèvre 1 pièce de 150 g la pièce
Pâte feuilletée au beurre garnie de fromage de chèvre 5,60 €
Allergènes : Œufs, Céréales contenant du gluten, Lait Prix unitaire

5,60 € / Pce

Quiche lorraine la pièce
Quiche lorraine 1 pièce 4,50 €

Prix unitaire
4,50 € / Pce

12 escargots de Bourgogne belle grosseur la pièce
Escargots de Bourgogne 12 pièces 8,70 €

Prix unitaire
8,70 € / dz



Choucroute garnie la pièce Plateau pierrade la pièce
Choucroute garnie 1 part 12,00 € 13,00 €

Prix unitaire (pièce à fondue) Prix unitaire
12,00 € / Part 13,00 € / Pce

Chou cuit la pièce Plateau raclette (charcuterie + fromage) la pièce
Choucroute spéciale brasserie 300 g 3,57 € Assortiment charcuterie fine + fromage à raclette 11,90 €

Prix unitaire tranché sur plat. Prix unitaire
11,90 € / kg 11,90 € / Pce

Jambon en croûte sauce au porto la pièce
Jambon en croûte sauce au porto 1 part 8,50 €
À commander 8 jours à l’avance Prix unitaire

8,50 € / Part

Langue de boeuf sauce piquante la pièce
Langue de bœuf sauce piquante 200 g 6,50 €
Allergènes : Céréales contenant du gluten, Lait, Prix unitaire
Moutarde 32,50 € / kg

Lasagne bolognaise la pièce
Lasagne bolognaise 300 g 6,27 €

Prix unitaire
20,90 € / kg

Galette de pommes de terre la pièce
Galette de pommes de terre 180 g 4,66 €
Allergènes : Œufs, Anhydride sulfureux et sulfites en Prix unitaire
concentration de plus 10 mg/kg ou 10 mg/l 25,89 € / kg

Gratin dauphinois la pièce
Gratin dauphinois 500 g 9,95 €
Pour 2 personnes Prix unitaire

19,90 € / kg

Pommes dauphines artisanales la pièce
Pommes dauphines artisanales 200 g 5,90 €
Allergènes : Œufs, Céréales contenant du gluten, Lait Prix unitaire

29,50 € / kg

Pommes paillasson la pièce
Pommes paillasson 200 g 4,38 €

Prix unitaire
21,90 € / kg

CŒUR DE REPAS

Plateau pierrade – 200 g de volaille - 200 g de bœuf 


	Charcuterie

